
Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 1 

209-22/10 RM schvaluje zápis č. 21/2010 z jednání rady města dne 30.11. 2010. 

15.12.2010 

Jakob ihned 
5(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek)  

 RM bere na vědomí plnění usnesení. 15.12.2010     

 RM bere na vědomí zprávu o činnosti městské policie za období od 24.11. do 8.12.2010. 15.12.2010     

210-22/10 RM jmenuje členem Redakční rady Odrazu p. Martina Tajčmana. 

15.12.2010 

Jakob ihned 
pro:5(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek)  

211-22/10 

RM schvaluje předloženou Koncepci otevřenosti a transparentnosti s úpravami vzešlými z jednání rady města dne 15.12.2010. 

RM ukládá starostovi Janu Jakobovi a tajemnici úřadu Alici Mezkové, aby vypracovali harmonogram aplikace jednotlivých 
opatření a jejich finanční analýzu. 

15.12.2010 

Jakob, Mezková únor 2011 

pro: 5 (Jakob, Jandík, 

Novotný, Pařízek, Šefr), 
zdržel se: 1(Boloňský) 

 

212-22/10 
RM ukládá starostovi Janu Jakobovi, aby nejpozději na únorová zasedání rady a zastupitelstva předložil návrh změny jejich 
jednacích řádů tak, aby umožňovaly opatření uvedená v Koncepci transparentnosti a otevřenosti MÚ. 

15.12.2010 

Jakob únor 2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

213-22/10 RM ukládá starostovi Janu Jakobovi, aby do konce března 2011 vypracoval návrh etického kodexu zastupitele. 

15.12.2010 

Jakob březen 2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 
Šefr) 

 

214-22/10 
RM ukládá starostovi Janu Jakobovi, aby ve spolupráci s vedoucími odborů MÚ a RR Odrazu vypracoval do konce února 2011 
návrh změn webových stránek města v souvislosti se všemi úpravami, které vyplývají z Koncepce transparentnosti a otevřenosti 

MÚ. 

15.12.2010 
Jakob únor 2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

215-22/10 
RM ukládá starostovi Janu Jakobovi a místostarostovi Renému Šefrovi, aby do konce února 2011 vypracovali analýzu s návrhem 

konkrétního postupu pro zavedení informačního centra MÚ. 

15.12.2010 
Jakob únor 2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

216-22/10 

RM stanovuje nové úřední hodiny MÚ s účinností od 1. 1. 2011: 

Podatelna 

Po 8.00 - 18.00 

Út 8.00 - 16.00 

St 8.00 - 18.00 
Čt 8.00 - 15.00 

Pá 8.00 - 14.00 

Pokladna: 

Po 8.00 - 18.00 

Út 8.00 - 12.00 

St 8.00 - 18.00 
Čt 8.00 - 12.00 

Pá 8.00 - 12.00 

Ostatní odbory 

Po 8.00 - 18.00 

St 8.00 - 18.00 

Út, Čt, Pá po předchozí domluvě (viz kontakty) 
RM ukládá tajemnici MÚ, aby zpracovala a provedla všechna opatření s tím spojená. 

 

15.12.2010 

Mezková od 1.1.2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 
 

217-22/2010 
RM ukládá starostovi Janu Jakobovi a místostarostovi Stanislavu Boloňskému, aby na příští zasedání RM a následně ZM 

předložili komplexní novelizaci Statutu městského časopisu Odraz, a to především v souvislosti se zavedením on-line verze. 

15.12.2010 

Jakob, Boloňský únor 2011 

pro: 5(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, 

Pařízek), zdržel se: 1 

(Šefr) 

 

218-22/10 RM ukládá starostovi Janu Jakobovi, aby do konce května 2011 předložil návrh předpisu pro komunikaci s médii. 

15.12.2010 

Jakob květen 2011 

pro: 6 (Boloňský, 

Jakob, Jandík, Novotný, 

Pařízek, Šefr) 

 



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 2 

219-22/10 
RM ukládá tajemnici MÚ Alici Mezkové, aby ve spolupráci s vedoucími dotčených odborů MÚ připravila do konce května 2011 
zavedení zveřejňování seznamu uzavřených smluv, přehledu nemovitého majetku, dokumentace k investiční výstavbě na 

webových stránkách města. 

15.12.2010 

Mezková květen 2011 
pro: 5 (Jakob, Jandík, 
Novotný, Pařízek), zdržel 

se: 1 (Boloňský) 
 

220-22/10 
RM ukládá starostovi Janu Jakobovi, místostarostovi Renému Šefrovi a tajemnici MÚ Alici Mezkové, aby do konce března 2011 
připravili návrh nového znění směrnice Pravidla pro zadávání veřejných zakázek. 

15.12.2010 

Jakob, Šefr, Mezková březen 2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

221-22/10 RM ukládá místostarostovi Renému Šefrovi, aby do 21. 12. 2010 vypracoval návrh optimalizace vozového parku MÚ. 

15.12.2010 

Šefr 21.12.2010 

pro: 6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

222-22/10 

RM schvaluje vyplacení odměn ředitelům škol v Roztokách za rok 2010 ze státního rozpočtu – Janě Smržové, Zdeně Kulhánkové, 

Haně Novotné a MgA. Bohumíru Šléglovi (viz zvláštní příloha zápisu). 

RM ukládá MÚ provést kontrolu hospodaření MŠ a ZŠ s finančními prostředky města. 

15.12.2010 
 Makajev, Mezková 30.6.2010 

pro: 5 (Boloňský, Jakob, 

Novotný, Pařízek, Šefr), 

zdržel se: 1 (Jandík) 
 

223-22/10 
RM schvaluje odměnu za práci ve druhém pololetí 2010 paní Aleně Gabaľové, ředitelce Základní školy Roztoky (viz zvláštní 

příloha zápisu). Odměna může být vyplacena po schválení rozpočtové změny v § 3113 zastupitelstvem města. 

15.12.2010 
Jakob, Hojsáková 

ZM 

19.1.2010 

pro:6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

224-22/10 RM doporučuje ZM navýšit § 3113 základní škola rozpočtových výdajů města o 30 tis. Kč (přesun z § 6112 pol. 5136). 

15.12.2010 

Walterová 
ZM 

19.1.2011 

pro:6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 
Šefr) 

 

225-22/10 
RM schvaluje navýšení osobního příplatku k platu paní Aleně Gabaľové, ředitelce Základní školy Roztoky, za dlouhodobě 

kvalitní výsledky práce, a to s účinností od 1.1.2011 (viz zvláštní příloha zápisu). 

15.12.2010 

Jakob, Hojsáková od 1.1.2010 
pro:6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 
 

226-22/10 

RM jmenuje členy pracovní komise Rady pro posouzení projektu dostavby ZŠ Roztoky v tomto složení: 

akad. arch. Josef Horný, JUDr. Michal Kačírek, Mgr. Robert Pejša, Blanka Tarantová, akad. arch. Tomáš Turek a Ing. arch. 

Ondřej Havlis. 

Organizačním zajištěním činnosti komise Rada pověřuje místostarostu Mgr. Stanislava Boloňského. 

15.12.2010 

Jakob ihned 
pro:6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

227-22/10 
RM souhlasí s uzavřením smlouvy mezi obcemi o úhradě příspěvku na neinvestiční výdaje Základní školy v Roztokách za žáky 

této školy s trvalým bydlištěm v Úholičkách. 

15.12.2010 

Boloňský, Jakob leden 2011 

pro: 6(Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 
Šefr) 

 

228-22/10 RM schvaluje přijetí finančních darů pro Základní školu Roztoky v celkové výši 13.500 Kč. 

15.12.2010 

Walterová, Gabaľová ihned 
pro: 6(Boloňský, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 
 

 

RM bere na vědomí předložený Seznam dodavatelů města Roztoky, u kterých město objednává zboží a drobné služby v rámci 
schválených finančních prostředků. V seznamu nejsou uvedeni dodavatelé, se kterými město uzavírá smlouvy nebo dohody o 

práci. Tento seznam nijak neruší povinnosti vyplývající s platné legislativy nebo vnitřních předpisů pro poptávková nebo 
výběrová řízení. 

 

    

 

RM schvaluje finanční dar za práci odvedenou v RR Odrazu na letošních vydáních  

č. 9 – 12 p. Jaroslavu Drdovi, Ladislavu Kantorovi a za sjednané reportážní snímky v průběhu celého roku 2010 p. Stanislavu 
Marušákovi (viz příloha zápisu). Odměny budou vyplaceny z rozpočtu města § 3349 pol. 5169. 

15.12.2010 

Návrh nebyl přijat.  

pro: 3 (Boloňský, Jakob, 

Šefr), zdrželi se: 3 
(Jandík, Pařízek Novotný) 

 

229-22/10 
RM schvaluje finanční dar za práci odvedenou v RR Odrazu na letošních vydáních č. 9 – 12 p. Jaroslavu Drdovi, Ladislavu 
Kantorovi a za sjednané reportážní snímky v průběhu celého roku 2010 p. Stanislavu Marušákovi (návrh jiné výše odměn – viz 

příloha zápisu). Odměny budou vyplaceny z rozpočtu města § 3349 pol. 5169. 

15.12.2010 
Walterová ihned 

pro: 4 (Boloňský, Jakob, 
Novotný, Šefr), zdrželi se: 

2 (Jandík, Pařízek) 

 

230-22/10 
RM pověřuje s okamžitou platností funkcí odpovědného redaktora časopisu Odraz místostarostu Stanislava Boloňského, a to do 

konce června 2011. 

15.12.2010 
 ihned 

pro: 4 (Jandík, Pařízek, 
Jakob, Novotný), zdrželi 

se: 2 (Boloňský, Šefr) 

 

240-22/10 
RM souhlasí s umístěním informačního stojanu označujícího provozovnu České pošty s.p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, u 
vstupu do nově otevřené pobočky na Tyršově náměstí. Cena nájmu činí 500 Kč/rok (1m2 ). 

15.12.2010 

Maršíková ihned 

pro: 6 (Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 
 

241-22/10 RM souhlasí s umístěním nového objektu kontejnerové mateřské školy na pozemku parc. č.  kat. 1292/2 v Havlíčkově ulici a 15.12.2010 Maršíková RM pro: 6 (Boloňský, Jakob,  



Číslo Usnesení RM Termín Zodpovídá Termín Hlasování Ukonč. 

URM   pan/paní    

 

  STRANA 3 

ukládá odboru SRM, aby zahájil potřebné kroky k realizaci tohoto záměru. 

RM ukládá odboru SRM, aby ověřil nabídky firem s kontejnerovými moduly využitelné pro provoz mateřské školy a předložil 
RM souhrnnou informaci, vč. provozních nákladů. 

RM ukládá FO včlenit odhadované náklady na instalaci a provoz kontejnerové MŠ do návrhu rozpočtu na rok 2011. 

RM ukládá odboru SRM prověřit možnost zprovoznění plynového vytápění v kontejnerové mateřské škole v Palackého ulici. 

12.1.2011 Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

242-22/10 
RM schvaluje vyplacení jednorázových finančních příspěvků dle návrhů sociální komise uvedených v zápise ze dne 14.12.2010 a 
uvolňuje tyto finanční prostředky z rozpočtu města § 4341 pol. 5192. 

15.12.2010 

Kalinová, Walterová ihned 

pro: 6 (Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

243-22/10 
RM zatím nepodává manželům Říčkových výpověď z nájmu obecního bytu se zkušební dobou 6 měsíců k plnění finančních 

závazků vůči městu. OSRM předloží RM zprávu. 

15.12.2010 

Maršíková červen 2011 

pro: 6 (Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 
Šefr) 

 

244-22/10 
RM bere na vědomí předloženou analýzu dodávek elektřiny, plynu, telekomunikací, nákupu ostatních služeb a konzultačních, 

poradenských a právních služeb MÚ a žádá o zpracování doplňujících informací a jejich předložení v lednu 2011. 

15.12.2010 

Maršíková, Walterová leden 2011 

pro: 6 (Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

245-22/10 

RM souhlasí s použitím částky nájemného za rok 2010 na fond oprav budovy čp. 1642 a ukládá městu připravit znění nájemní 

smlouvy mezi městem Roztoky a Technickými službami města Roztoky, ve které by byl zakomponován výpočet nájmu a jeho 
použití na účelově zřízení fond oprav. 

15.12.2010 

Maršíková, Šefr leden 2011 

pro: 5 (Boloňský, Jakob, 

Novotný, Pařízek, Šefr) 
zdržel se: 1 (Jandík) 

 

246-22/10 RM schvaluje systemizaci zaměstnanců MÚ a MP s účinností od 1.12.2010. 

15.12.2010 

Mezková ihned 
pro: 5 (Boloňský, Jakob, 
Novotný, Pařízek, Šefr) 

zdržel se: 1 (Jandík) 
 

247-22/10 
RM souhlasí se změnou grafiky časopisu Odraz od č. 1/2011 v intencích předložených návrhů na jednání rady 
15.12.2010 a po projednání v RR Odrazu. 

15.12.2010 

Boloňský leden 2011 

pro: 6 (Boloňský, Jakob, 

Jandík, Novotný, Pařízek, 

Šefr) 

 

 


